				ampo (a)						
Del			2024 (b)							
Saldo al 31 de diciembre de 2023 (d)	Disposiciones del Periodo	Amortizaciones del Periodo	Revaluaciones, Reclasificaciones y Otros Ajustes	Saldo Final del Período (h)	Pago de Intereses del Periodo	Pago de Comisiones y demás costos asociados durante el Periodo				
(d)	(e)	(f)	(g)	h=d+e-f+g	(i)	(i)				
0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0	0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0					
1,213,264,215				1,172,093,326						
1,213,264,215	0	0	0	1,172,095,326	0					
0	0	0	0	0 0 0 0	o o					
	Saldo al 31 de diciembre de 2023 (d) (d) (d) 0 0 0 0 0 0 1,213,264,215	Informe Analitico de la Deu Del 1 de Enero al 37 (I Saldo al 31 de diciembre de 2023 (d) (d) (e) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,213,264,215	Informe Analítico de la Deuda Pública y Otro: Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de (PESOS)	Informe Analítico de la Deuda Pública y Otros Pasivos - LDF	Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (b) (PESOS)	Informe Analítico de la Deuda Pública y Otros Pasivos - LDF Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (b)				

1. So refiere a cualquier Financiamiento sin fuente o garantía de pago definida, que sea asumida de manera solidaria o subsidiaria por las Entidades Federativas con sus Municipios, organismos descentralizados y empresas de participación estatal mayoritaria y fideicomisos, locales o municipales, y por los Municipios con sus respectivos organismos descentralizados y empresas de participación municipal mayoritaria.

2. Se refiere al valor del Bono Cupón Cero que respalda el pago de los créditos asociados al mismo (Activo).

Obligaciones a Corto Plazo (k)	Monto Contratado (I)		Tasa de Interés (n)	Comisiones y Costos Relacionados (o)	Tasa Efectiva (p)
Obligaciones a Corto Plazo (Informativo) Crédito 1 Crédito 2 C. Crédito XX	0	0	9	A	

C.P. MARÍA DE LAPAZ LOBATO SALINAS APODERADA LEGAL DEL LIQUIDADOR DEL INSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE MICHOACÁN

L.A. CRISTOBAL ESTRADA RODRIGUEZ DELEGADO ADMINISTRATIVO DE SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y ODRÁS PÚBLICAS

SUPERVISÓ

<u>ELABORÓ</u>

L.C.F. KARLA DENISSE MORENO VILLASEÑOR

TÉCNICO PROFESIONAL